
18 мая 2023 г. Саратовская область, г. Хвалынск

Квалификационный ранг дистанции: 612,0
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1 Копчекчи Ксения 2002 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 1 0 1 0:06:31 2 0:00:30 0:07:01 0:07:01 1 99 100,00% КМС
2 Петренко Мария 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 4 0:06:26 4 0:01:00 0:07:26 0:07:26 2 94 105,94% КМС
3 Ибрагимова Алия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 2 0:07:02 2 0:00:30 0:07:32 0:07:32 3 90 107,36% КМС
4 Румянцева Мария 2006 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 4 0 2 0:06:12 6 0:01:30 0:07:42 0:07:42 4 86 109,74% КМС
5 Пунгина Анастасия 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0 0 2 0:07:19 2 0:00:30 0:07:49 0:07:49 5 82 111,40% КМС
6 Хлуднева Дарья 2003 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 3 0 4 0:06:22 7 0:01:45 0:08:07 0:08:07 6 78 115,68% I
7 Падыганова Юлия 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 7 0:06:49 7 0:01:45 0:08:34 0:08:34 7 74 122,09% I
8 Макарова Виктория 2007 II Сборная Пензенской области Пензенская область 9 0 5 0:06:55 14 0:03:30 0:10:25 0:10:25 8 71 148,46% II
9 Пайкова Марина 2003 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 10 0 3 0:07:13 13 0:03:15 0:10:28 0:10:28 9 68 149,17% II
10 Сатыренко Светлана 2007 II Сборная Пензенской области Пензенская область 13 0 5 0:07:10 18 0:04:30 0:11:40 0:11:40 10 65 166,27% III
11 Васильева Мария 2005 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 16 0 5 0:06:29 21 0:05:15 0:11:44 0:11:44 11 62 167,22% III
12 Тяпкина Полина 2006 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 14 0 1 0:08:00 15 0:03:45 0:11:45 0:11:45 12 59 167,46% III
13 Чистякова Ульяна 2005 II Сборная Пензенской области Пензенская область 1 3 14 0:07:49 18 0:04:30 0:12:19 0:12:19 13 56 175,53% III
14 Колупаева Ольга 2003 КМС Сборная Кировской области Кировская область 11 0 12 0:06:52 23 0:05:45 0:12:37 0:12:37 14 53 179,81% III
15 Баканеева Софья 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 17 0 5 0:07:33 22 0:05:30 0:13:03 0:13:03 15 50 185,99% III
16 Мазитова Ильсия 2007 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 6 12 4 0:07:40 22 0:05:30 0:13:10 0:13:10 16 47 187,65% III
17 Рокол Марина 2003 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 11 0 10 0:08:55 21 0:05:15 0:14:10 0:14:10 17 45 201,90% -
18 Сластникова Елизавета 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 20 8 3 0:07:09 31 0:07:45 0:14:54 0:14:54 18 43 212,35% -
19 Петрова Светлана 2002 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 5 23 4 0:07:09 32 0:08:00 0:15:09 0:15:09 19 41 215,91% -
20 Штенгер Виктория 2006 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 17 0 12 0:08:01 29 0:07:15 0:15:16 0:15:16 20 40 217,58% -
21 Шаповалова Арина 2004 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 4 23 3 0:08:13 30 0:07:30 0:15:43 0:15:43 21 39 223,99% -
22 Мокрецова Алевтина 2002 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 40 0 1 0:06:27 41 0:10:15 0:16:42 0:16:42 22 38 238,00% -
23 Крашенинникова Виолетта 2006 II Сборная Кировской области Кировская область 19 17 3 0:07:28 39 0:09:45 0:17:13 0:17:13 23 37 245,37% -
24 Шиманова Ярослава 2004 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 12 25 6 0:06:28 43 0:10:45 0:17:13 0:17:13 23 37 245,37% -
25 Наумова Елизавета 2007 I Сборная Саратовской области Саратовская область 21 13 5 0:07:55 39 0:09:45 0:17:40 0:17:40 25 35 251,78% -
26 Васильева Ангелина 2005 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 9 14 20 0:07:10 43 0:10:45 0:17:55 0:17:55 26 34 255,34% -
27 Кулясова Елизавета 2005 II Сборная Самарской области Самарская область 22 0 15 0:09:49 37 0:09:15 0:19:04 0:19:04 27 33 271,73% -
28 Девяткина Дарья 2003 II Сборная Пензенской области Пензенская область 14 11 20 0:09:19 45 0:11:15 0:20:34 0:20:34 28 32 293,11% -
29 Тимерханова Марина 2005 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 15 5 21 0:10:29 41 0:10:15 0:20:44 0:20:44 29 31 295,49% -
30 Иванова Виктория 2005 II Сборная Самарской области Самарская область 7 28 13 0:08:57 48 0:12:00 0:20:57 0:20:57 30 30 298,57% -
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31 Воскресенская Богдана 2002 II Сборная Самарской области Самарская область 19 15 17 0:08:46 51 0:12:45 0:21:31 0:21:31 31 29 306,65% -
32 Калимуллина Гульшат 2004 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 25 24 17 0:06:39 66 0:16:30 0:23:09 0:23:09 32 28 329,93% -
33 Архипова Наталья 2005 II Сборная Самарской области Самарская область 37 11 13 0:08:21 61 0:15:15 0:23:36 0:23:36 33 27 336,34% -
34 Фокина Ольга 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 30 14 19 0:07:58 63 0:15:45 0:23:43 0:23:43 34 26 338,00% -
35 Архипова Кристина 2004 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 26 25 14 0:07:32 65 0:16:15 0:23:47 0:23:47 35 25 338,95% -
36 Радаева Ангелина 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 28 25 16 0:07:59 69 0:17:15 0:25:14 0:25:14 36 24 359,62% -
37 Васильева Дарья 2007 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 67 28 21 0:06:55 116 0:29:00 0:35:55 0:35:55 37 23 511,88% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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1 Доронин Андрей 2007 I Сборная Саратовской области Саратовская область 0 0 0 0:05:08 0 0:05:08 0:05:08 1 99 100,00% КМС
2 Скочилов Данил 2005 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0 0 0 0:05:29 0 0:05:29 0:05:29 2 94 106,82% КМС
3 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 0 0:05:52 0 0:05:52 0:05:52 3 90 114,29% КМС
4 Наймушин Ярослав 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 1 0 0 0:05:45 1 0:00:15 0:06:00 0:06:00 4 86 116,88% КМС
5 Павлов Роман 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 1 0:06:23 1 0:00:15 0:06:38 0:06:38 5 82 129,22% II
6 Мосалыгин Григорий 2004 I Сборная Саратовской области Саратовская область 5 0 1 0:05:19 6 0:01:30 0:06:49 0:06:49 6 78 132,79% II
7 Леушин Евгений 2005 II Сборная Кировской области Кировская область 0 0 2 0:06:30 2 0:00:30 0:07:00 0:07:00 7 74 136,36% II
8 Калинин Денис 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 3 0:06:23 4 0:01:00 0:07:23 0:07:23 8 71 143,83% II
9 Этингер Дмитрий 2005 I Сборная Пензенской области Пензенская область 3 0 1 0:06:26 4 0:01:00 0:07:26 0:07:26 9 68 144,81% II

10 Товстоган Максим 2006 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 7 0 0 0:05:58 7 0:01:45 0:07:43 0:07:43 10 65 150,32% III
11 Мусатов Павел 2006 I Сборная Пензенской области Пензенская область 10 0 1 0:05:17 11 0:02:45 0:08:02 0:08:02 11 62 156,49% III
12 Горюненко Максим 2005 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 5 0 0 0:06:50 5 0:01:15 0:08:05 0:08:05 12 59 157,47% III
13 Рожков Константин 2003 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 10 0 2 0:05:22 12 0:03:00 0:08:22 0:08:22 13 56 162,99% III
14 Семочкин Владимир 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 11 0 0 0:05:42 11 0:02:45 0:08:27 0:08:27 14 53 164,61% III
15 Александров Эмиль 2004 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 6 0 2 0:06:32 8 0:02:00 0:08:32 0:08:32 15 50 166,23% III
16 Дмитриев Игорь 2007 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1 0 6 0:06:49 7 0:01:45 0:08:34 0:08:34 16 47 166,88% III
17 Артемьев Денис 2005 II Сборная Пензенской области Пензенская область 2 0 8 0:06:07 10 0:02:30 0:08:37 0:08:37 17 45 167,86% III
18 Казанцев Владимир 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 10 0 2 0:05:42 12 0:03:00 0:08:42 0:08:42 18 43 169,48% III
19 Нуртаев Данила 2006 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 15 0 0 0:05:52 15 0:03:45 0:09:37 0:09:37 19 41 187,34% III
20 Ошкин Максим 2006 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 13 0 0 0:06:23 13 0:03:15 0:09:38 0:09:38 20 40 187,66% III
21 Сверкунов Илья 2002 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 10 0 3 0:07:09 13 0:03:15 0:10:24 0:10:24 21 39 202,60% -
22 Тысько Владимир 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 17 0 2 0:05:59 19 0:04:45 0:10:44 0:10:44 22 38 209,09% -
23 Атаулов Тимур 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 14 4 0:06:16 19 0:04:45 0:11:01 0:11:01 23 37 214,61% -
24 Сивов Иван 2005 I Сборная Самарской области Самарская область 17 0 2 0:06:35 19 0:04:45 0:11:20 0:11:20 24 36 220,78% -
25 Ляликов Алексей 2007 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 18 0 4 0:05:58 22 0:05:30 0:11:28 0:11:28 25 35 223,38% -
26 Юрков Глеб 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 13 0 5 0:07:02 18 0:04:30 0:11:32 0:11:32 26 34 224,68% -
27 Мещанов Петр 2005 II Сборная Самарской области Самарская область 12 0 10 0:06:25 22 0:05:30 0:11:55 0:11:55 27 33 232,14% -
28 Давыдов Даниил 2004 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 16 0 5 0:06:42 21 0:05:15 0:11:57 0:11:57 28 32 232,79% -
29 Ластухин Дмитрий 2004 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 21 0 3 0:05:59 24 0:06:00 0:11:59 0:11:59 29 31 233,44% -
30 Сидоренков Владислав 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 9 0 14 0:06:19 23 0:05:45 0:12:04 0:12:04 30 30 235,06% -
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта № 29733)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я

ЮНИОРЫ

№
п/

п

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Команда Территория

Прохождение
дистанции Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

31 Зубарев Иван 2004 II Сборная Кировской области Кировская область 13 5 3 0:06:54 21 0:05:15 0:12:09 0:12:09 31 29 236,69% -
32 Хорсов Иван 2006 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 12 0 10 0:07:08 22 0:05:30 0:12:38 0:12:38 32 28 246,10% -
33 Максимов Дмитрий 2006 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 3 19 5 0:06:17 27 0:06:45 0:13:02 0:13:02 33 27 253,90% -
34 Зиновьев Артём 2007 II Сборная Самарской области Самарская область 18 0 7 0:07:16 25 0:06:15 0:13:31 0:13:31 34 26 263,31% -
35 Жуков Тимофей 2003 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 6 1 20 0:07:21 27 0:06:45 0:14:06 0:14:06 35 25 274,68% -
36 Матвеев Фёдор 2007 II Сборная Пензенской области Пензенская область 20 0 10 0:06:41 30 0:07:30 0:14:11 0:14:11 36 24 276,30% -
37 Иневаткин Никита 2006 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 26 0 2 0:07:32 28 0:07:00 0:14:32 0:14:32 37 23 283,12% -
38 Прохоров Константин 2006 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 10 15 13 0:06:25 38 0:09:30 0:15:55 0:15:55 38 22 310,06% -
39 Мешков Василий 2006 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 17 7 15 0:06:46 39 0:09:45 0:16:31 0:16:31 39 21 321,75% -
40 Марфуткин Артём 2006 I Сборная Самарской области Самарская область 13 24 3 0:06:51 40 0:10:00 0:16:51 0:16:51 40 20 328,25% -
41 Белов Андрей 2007 II Сборная Самарской области Самарская область 13 26 2 0:06:41 41 0:10:15 0:16:56 0:16:56 41 19 329,87% -
42 Пенков Александр 2006 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 41 6 4 0:06:08 51 0:12:45 0:18:53 0:18:53 42 18 367,86% -
43 Серапионов Никита 2004 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 22 25 7 0:06:47 54 0:13:30 0:20:17 0:20:17 43 17 395,13% -
44 Горохов Артём 2006 II Сборная Самарской области Самарская область 58 26 14 0:08:38 98 0:24:30 0:33:08 0:33:08 44 16 645,45% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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Республика Марий Эл Степанов Николай м Сборная Республики Марий Эл 0:05:52 3 90 601 1
Республика Марий Эл Павлов Роман м Сборная Республики Марий Эл 0:06:38 5 82 601
Республика Марий Эл Рожков Константин м Сборная Республики Марий Эл 0:08:22 13 56 601
Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Сборная Республики Марий Эл 0:08:34 16 47 601
Республика Марий Эл Петренко Мария ж Сборная Республики Марий Эл 0:07:26 2 94 601
Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 0:07:32 3 90 601
Республика Марий Эл Падыганова Юлия ж Сборная Республики Марий Эл 0:08:34 7 74 601

1 Республика Марий Эл Пайкова Марина ж Сборная Республики Марий Эл 0:10:28 9 68 601 1
Саратовская область Доронин Андрей м Сборная Саратовской области 0:05:08 1 99 555 2
Саратовская область Мосалыгин Григорий м Сборная Саратовской области 0:06:49 6 78 555
Саратовская область Товстоган Максим м Сборная Саратовской области 0:07:43 10 65 555
Саратовская область Давыдов Даниил м Сборная Саратовской области 0:11:57 28 32 555
Саратовская область Копчекчи Ксения ж Сборная Саратовской области 0:07:01 1 99 555
Саратовская область Румянцева Мария ж Сборная Саратовской области 0:07:42 4 86 555
Саратовская область Тяпкина Полина ж Сборная Саратовской области 0:11:45 12 59 555

2 Саратовская область Шиманова Ярослава ж Сборная Саратовской области 0:17:13 23 37 555 2
Кировская область Скочилов Данил м Сборная Кировской области 0:05:29 2 94 498 3
Кировская область Наймушин Ярослав м Сборная Кировской области 0:06:00 4 86 498
Кировская область Леушин Евгений м Сборная Кировской области 0:07:00 7 74 498
Кировская область Зубарев Иван м Сборная Кировской области 0:12:09 31 29 498
Кировская область Пунгина Анастасия ж Сборная Кировской области 0:07:49 5 82 498
Кировская область Колупаева Ольга ж Сборная Кировской области 0:12:37 14 53 498
Кировская область Сластникова Елизавета ж Сборная Кировской области 0:14:54 18 43 498

3 Кировская область Крашенинникова Виолетта ж Сборная Кировской области 0:17:13 23 37 498 3
Пензенская область Этингер Дмитрий м Сборная Пензенской области 0:07:26 9 68 423 4
Пензенская область Мусатов Павел м Сборная Пензенской области 0:08:02 11 62 423
Пензенская область Артемьев Денис м Сборная Пензенской области 0:08:37 17 45 423
Пензенская область Матвеев Фёдор м Сборная Пензенской области 0:14:11 36 24 423
Пензенская область Макарова Виктория ж Сборная Пензенской области 0:10:25 8 71 423
Пензенская область Сатыренко Светлана ж Сборная Пензенской области 0:11:40 10 65 423
Пензенская область Чистякова Ульяна ж Сборная Пензенской области 0:12:19 13 56 423

4 Пензенская область Девяткина Дарья ж Сборная Пензенской области 0:20:34 28 32 423 4
Оренбургская область Калинин Денис м Сборная Оренбургской области 0:07:23 8 71 344 5
Оренбургская область Нуртаев Данила м Сборная Оренбургской области 0:09:37 19 41 344
Оренбургская область Атаулов Тимур м Сборная Оренбургской области 0:11:01 23 37 344
Оренбургская область Юрков Глеб м Сборная Оренбургской области 0:11:32 26 34 344
Оренбургская область Баканеева Софья ж Сборная Оренбургской области 0:13:03 15 50 344
Оренбургская область Рокол Марина ж Сборная Оренбургской области 0:14:10 17 45 344
Оренбургская область Штенгер Виктория ж Сборная Оренбургской области 0:15:16 20 40 344

5 Оренбургская область Фокина Ольга ж Сборная Оренбургской области 0:23:43 34 26 344 5
Самарская область Семочкин Владимир м Сборная Самарской области 0:08:27 14 53 267 6
Самарская область Сивов Иван м Сборная Самарской области 0:11:20 24 36 267
Самарская область Мещанов Петр м Сборная Самарской области 0:11:55 27 33 267
Самарская область Зиновьев Артём м Сборная Самарской области 0:13:31 34 26 267
Самарская область Кулясова Елизавета ж Сборная Самарской области 0:19:04 27 33 267
Самарская область Иванова Виктория ж Сборная Самарской области 0:20:57 30 30 267
Самарская область Воскресенская Богдана ж Сборная Самарской области 0:21:31 31 29 267

6 Самарская область Архипова Наталья ж Сборная Самарской области 0:23:36 33 27 267 6
Чувашская Республика - Чувашия Ляликов Алексей м Сборная Чувашской Республики 0:11:28 25 35 264 7
Чувашская Республика - Чувашия Ластухин Дмитрий м Сборная Чувашской Республики 0:11:59 29 31 264
Чувашская Республика - Чувашия Мешков Василий м Сборная Чувашской Республики 0:16:31 39 21 264
Чувашская Республика - Чувашия Серапионов Никита м Сборная Чувашской Республики 0:20:17 43 17 264
Чувашская Республика - Чувашия Васильева Мария ж Сборная Чувашской Республики 0:11:44 11 62 264
Чувашская Республика - Чувашия Петрова Светлана ж Сборная Чувашской Республики 0:15:09 19 41 264
Чувашская Республика - Чувашия Васильева Ангелина ж Сборная Чувашской Республики 0:17:55 26 34 264

7 Чувашская Республика - Чувашия Васильева Дарья ж Сборная Чувашской Республики 0:35:55 37 23 264 7
Республика Татарстан (Татарстан) Горюненко Максим м Сборная Республики Татарстан 0:08:05 12 59 226 8
Республика Татарстан (Татарстан) Александров Эмиль м Сборная Республики Татарстан 0:08:32 15 50 226
Республика Татарстан (Татарстан) Мазитова Ильсия ж Сборная Республики Татарстан 0:13:10 16 47 226
Республика Татарстан (Татарстан) Шаповалова Арина ж Сборная Республики Татарстан 0:15:43 21 39 226

8 Республика Татарстан (Татарстан) Тимерханова Марина ж Сборная Республики Татарстан 0:20:44 29 31 226 8
Республика Мордовия Ошкин Максим м Сборная Республики Мордовия 0:09:38 20 40 141 9
Республика Мордовия Иневаткин Никита м Сборная Республики Мордовия 0:14:32 37 23 141

9 Республика Мордовия Хлуднева Дарья ж Сборная Республики Мордовия 0:08:07 6 78 141 9
Республика Башкортостан Сверкунов Илья м Сборная Республики Башкортостан 0:10:24 21 39 123 10
Республика Башкортостан Пенков Александр м Сборная Республики Башкортостан 0:18:53 42 18 123
Республика Башкортостан Мокрецова Алевтина ж Сборная Республики Башкортостан 0:16:42 22 38 123

10 Республика Башкортостан Калимуллина Гульшат ж Сборная Республики Башкортостан 0:23:09 32 28 123 10

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./
Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

(ЕКП Минспорта № 29733)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса
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